
Ред.бр. Евидентен бр. Име Презиме Улица

1 08-464/2 Иљо Трајковски Цар Самуил бр.6

2 08-464/3 Десанка Бошковска Прогрес бр.16

3 08-464/4 Зоран Гешовски Кукуречани

4 08-464/5 Билјана Ангелковска-Димовска Смилевски Конгрес бр.12/24

5 08-464/6 Симе Димовски Димче Лахчански бр.112

6 08-464/7 Билјана Јанакиевска Пецо Божиновски бр.40

7 08-464/8 Жаклина Петровска Ѓорги Зековски бр.22

8 08-464/9 Пеце Трајковски Долно Оризари

9 08-464/10 Наташа Ѓоревска Паралово бр.22

10 08-464/12 Катерина Дишковска Браќа Миладиновски бр.28

11 08-464/13 Жарко Нацевски Христо Ботев бр.30

12 08-464/14 Мирјана Хаџи-Поповска Солунска бр.151-б

13 08-464/15 Горан Василевски Прилепска бр.80-12

14 08-464/16 Ричард Алексовски Север Југ бр.2/8

15 08-464/17 Стефан Трајковски Нико Фундали бр.18-48

16 08-464/18 Катерина Трајковска Игњат Атанасовски бр.21-10

17 08-464/19 Трајче Петровски Долно Оризари

18 08-464/20 Стеванка Велјановска Едвард Кардељ бр.11-54

19 08-464/21 Теодора Јанчевска Димитар Влахов бр.101

20 08-464/22 Снежана Марковска Мраморец бр.11

21 08-464/23 Лидија Крстевска Партизанска бр.32/20

22 08-464/24 Даниела Михајловска Леринска бр.3

23 08-464/25 Јован Мартиновски Ѓорги Сугарев бр.33

24 08-464/26 Николче Коневски Работничка бр.18

25 08-464/28 Пеце Китановски Босна бр.25-а

26 08-464/29 Елена Богдановска Народни Херои бр.32/3

27 08-464/30 Снежана Бутлевска-Василевска Климент Охридски бр.27/9

28 08-464/31 Елизабета Илиоска Минела Бабуковски бр.1/2/12

29 08-464/32 Александар Глушевски Кукуш бр.50 Г.Оризари

30 08-464/33 Дарко Јошевски Логоварди

31 08-464/34 Стевче Танчевски Глигор Прличев бр.16/44

32 08-464/35 Пеце Печипајковски Мордо Нахмијаз Лазо бр.4Д

33 08-464/36 Верка Ристевска Никола Тесла бр.134/7

34 08-464/37 Душко Наумовски Довлеџик бр.22-а

35 08-464/38 Владимир Паневски 4ти Јули бр.10

36 08-464/39 Саше Томевски Бистрица

37 08-464/40 Андреј Боглевски Иван Милутиновиќ бр.25/8

38 08-464/41 Ангела Зацеска Кленовец бр.77-а

39 08-464/42 Пепи Петрушески Димитар Илиевски Мурато 2/3/14

40 08-464/43 Васко Талев Димитар Илиевски Мурато 3/20

41 08-464/44 Вангел Кабровски Буково 

42 08-464/45 Пеце Нешковски Паца Мирчева бр.34

43 08-464/46 Драгана Стојановски-Николовски Смилевски Конгрес бр.21/12

44 08-464/47 Александар Шеровски Партизанска бр.17

45 08-464/48 Даниела Шеровска-Лаковска Прилепска бр.35-22

46 08-464/49 Ирена Мицковски Димитар Илиевски Мурато бр.5/2-3

47 08-464/50 Роберт Митковски ЈНА бр.11-23

48 08-464/51 Николче Велевски Романија бр.51/11

49 08-464/52 Зора Николовска Партизанска бр.45/20



50 08-464/53 Елена Алексоска Романија бр.49/20

51 08-464/54 Горан Бизимоски Бистрица

52 08-464/55 Сашо Станковски Бошко Буха бр.30

53 08-464/56 Гоце Маурдев Димче Лахчански бр.38/34

54 08-464/57 Билјана Маринова Петар Чаулев бр.13/5

55 08-464/58 Билјана Крстевска Смилевски Конгрес бр.12/19

56 08-464/59 Игор Тодоровски Партизанска бр.97/17

57 08-464/60 Владимир Шишковски Широк Сокак бр.94-6

58 08-464/61 Никола Петровски Смилевски Конгрес бр.22/9

59 08-464/62 Елена Бучуковска Глигор Прличев бр.3/в1-76

60 08-464/63 Каролина Богојовска Јанко Палигора бр.1/22

61 08-464/64 Виолета Тарандек Филип Втори Македонски бр.96-14

62 08-464/65 Зоран Ристовски Буковски Мост бр.11а

63 08-464/66 Ирена Марковска Партизанска бр.77/43

64 08-464/67 Билјана Србчанска-Станковиќ Димче Лахчански бр.47/1-17

65 08-464/68 Илина Стефановска-Здравевска Херцеговина бр.12

66 08-464/69 Пеце Крстев Гостивар бр.5/2

67 08-464/70 Марта Ристевска Димитар Мите Богоевски бр.16-б

68 08-464/71 Марија Славковска Арон Ароевски бр.16

69 08-464/74 Ирена Атанасовска Смилевски Конгрес бр.2/4

70 08-464/75 Оливер Размовски Цар Самоул бр.82-5

71 08-464/76 Пеце Најденковски Минела Бабуковски бр.10-44

72 08-464/77 Николче Китановски Партизанска бр.89/15

73 08-464/78 Деан Петровски Васко Карангелевски бр.64/2/30

74 08-464/79 Михајло Велјановски Пожаревачка бр.76

75 08-464/80 Александар Јаковлев 7-ма Бригада бр.40

76 08-464/81 Димитар Георгиевски Трново

77 08-464/82 Слободанка Митевска Кузман Јосифовски бр.60

78 08-464/83 Пеце Ристевски Пеце Матичевски бр.97

79 08-464/84 Снежана Стојковска Славеј Планина бр.10 Г.Оризари

80 08-464/85 Цветан Никодинов Нико Фундали бр.11/22

81 08-464/86 Марија Ивановска Димитар Илиевски Мурато бр.38-б

82 08-464/87 Стевче Богдановски Рашанец бр.1-а Г.Оризари

83 08-464/88 Николче Велјановски Цане Бучуковски бр.38

84 08-464/89 Виолетка Јовановска Игњат Атанасовски бр.25а-14

85 08-464/90 Анета Крстевска Охридска бр.231

86 08-464/91 Тоде Ристевски Бошко Најдовски бр.2

87 08-464/92 Менде Талевски 4ти Ноември бр.56

88 08-464/93 Николина Филковска Козјак бр.131

89 08-464/94 Кирил Балевски Прилепска бр.47/19

90 08-464/95 Симона Стојановска Партизанска бр.42/1

91 08-464/96 Елизабета Русевска Титово Ужице бр.6

92 08-464/97 Стојко Дојчиновски Атанас Трпчевски Тасе бр.10

93 08-464/98 Пеце Китановски Стив Наумов бр.188

94 08-464/101 Горан Марковски Црвена Вода бр.8-а

95 08-464/102 Катерина Киклевска Тушин бр.1-5

96 08-464/103 Филип Марковски Дебарска бр.59-а

97 08-464/104 Александар Јанкуловски Димче Лахчански бр.87

98 08-464/105 Благојче Ристевски Апостол Здравевски бр.60

99 08-464/106 Андреј Чурлиновски Кирил Пејчиновиќ бр.4



100 08-464/107 Благојче Јанкуловски с.Барешани

101 08-464/108 Николче Милошевски Стив Наумов бр.ББ Д.Оризари

102 08-464/109 Драган Лозановски Романија бр.6

103 08-464/110 Стевче Митевски с.Лавци

104 08-464/111 Билјана Деловска-Спировска Игњат Атанасовски бр.27/16

105 08-464/112 Благојче Поповски 16та бр.29-а

106 08-464/113 Христина Јосифовски Светозар Поповски бр.31-а с.Кравари

107 08-464/114 Ќире Ѓероски Гоце Делчев бр.62 с.Кравари

108 08-464/115 Бети Ангелевска Тодор Скаловски бр.4-24

109 08-464/116 Андреј Стојановски Охридска бр.43

110 08-464/118 Анета Шијакова-Котевски Кланица бр.4/2

111 08-464/119 Цане Лозановски Смилевски Конгрес бр.7-1

112 08-464/120 Пеце Стојковски Кленовац бр.125

113 08-464/121 Гордана Бојчевска Иван Милутиновиќ бр.27 б-33

114 08-464/122 Весна Трајковска Д.Оризари

115 08-464/123 Сандра Димовска Нико Фундали бр.16 а-58

116 08-464/124 Никола Субашевски Девеани бр.66

117 08-464/125 Никола Мачковски с.Буково

118 08-464/126 Виолета Кондовска Херцег Нови бр.14/2

119 08-464/127 Ѓоко Мачовски Мукос бр.158

120 08-464/128 Митре Цветковски Стево Патакот бр.1-5

121 08-464/129 Маријана Костовска Крстин Чулаковски Кичо бр.46

122 08-464/130 Мирјана Христова Илинденска бр.99

123 08-464/131 Анета Кузмановска Стерјо Ѓоргиев бр.23

124 08-464/132 Стево Христовски Сисак бр.17

125 08-464/133 Митре Николовски Крсте Нале бр.132

126 08-464/134 Надица Бицева-Димитровски Пецо Божиновски бр.24-г

127 08-464/135 Нурај Мустафај Стив Наумов бр.202

128 08-464/136 Ѓорѓи Акимовски Димо Хаџи Попов бр.2-а

129 08-464/137 Игор Филипов Димче Лахчански бр.51/63


